

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Apie 5 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
- Sharks Bay įlankoje
- Apie 1 km iki Montozos paplūdimio (pirmojoje linijoje)
- Apie 12 km iki Naama Bay
- Apie 18 km iki Senojo turgaus
- Apie 1 km iki Soho aikštės

4 žvaigždučių viešbutis su puikia reputacija, profesionaliu aptarnavimu, puikiu matinimu ir stilinga aplinka. Taigi, viešbutis tikrai tiks įvairaus tipo poilsiautojams. Iš viešbučio atsiveria kvapą gniaužiantys Tirano sąsiaurio vaizdai. Žalia išpuoselėta teritorija su stulbinančiu baseino peizažu. Viešbutis mieliai svečius priima nuo 2006 metų, paskutinį kartą renovuotas 2013 metais. Iš viso viešbutyje yra 542 numeriai, kuriuose jausitės kaip namie. Numeriuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovę. Viešbutyje teikiamos paslaugos: Wi-Fi fojė (nemokamas), bankomatas, konferencijų salė, suvenyrų parduotuvė, vaistinė, gydytojas (pagal iškvietimą, mokamas), valiutos keitykla, skalbykla (mokama), restoranas (yra vaikiškos kėdutės), 2 barai, 5 atviri baseinai (nešildomi žiemą). Prie baseinų yra pastatyti gultai, čiužiniai, skėčiai, rankšluosčiai – jūsų patogumui ir puikiam įdegiui. Pramogos ir sportas kiekvienam svečiui: aerobika, animacijos programos, petankė, tinklinio aikštelė paplūdimyje, smiginis, teniso kortai, amfiteatras, biliardas (mokamas), vakaro programos/šou, nardymo centras (mokamas), sporto ir pramoginė programa dienos metu, futbolo aikštelė. SPA centro paslaugos yra puiki galimybė atsipalaiduoti ir pasilepinti atostogų metu: masažas (mokama), kūno priežiūros procedūros (mokama), hamamas (mokama), veido priežiūros procedūros (mokama), sauna (mokama). Vaikai neliūdės, nes jų laukia daugybė pramogų: vaikų klubas, baseinas vaikams, animacija, žaidimų aikštelė, vaikų priežiūra (nemokama). Nepamiršamos ir nepakartojamos atostogos jūsų laukia būtent čia.

Kambariai

Standard Room:

Jaukus kambarys su dvigule lova arba dviem viengulėmis lovomis. Papildoma lova – viengulė sulankstoma lova. Yra tik viena papildoma lova. Vaizdas į apylinkes. Kambariai įsikūrę dviejų aukštų pastatuose. Kambario plotas – apie 28,5 m². Maksimalus svečių skaičius: 2+2/3+1 asm. Patogumai: centrinis oro kondicionierius (žiemą išjungiami), plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas, tualetų reikmenys, rankšluosčiai, prancūziškas balkonas (ne visuose kambariuose), mini baras (ne visuose kambariuose), tualetas, palydovinė televizija, arbatos/kavos kampelis (pagal pageidavimą, mokama). Specialios paslaugos: numerių tvarkymas (kartą per 2 dienas), patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.

Side Sea View Room:

Patogiai įrengtas kambarys su daliniu vaizdu į jūrą. Šiame numeryje yra viena dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Numatyta tik viena papildoma lova – mobili viengulė lova. Kambario plotas – apie 28,5 m². Maksimalus poilsiautojų skaičius: 2+2/3+1 asm. Įrengimai jūsų patogumui: centrinis oro kondicionierius (žiemą išjungiami), plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas, tualetas, palydovinė televizija, balkonas (ne visuose kambariuose), mini baras (ne visuose kambariuose), seifas, tualetų reikmenys, rankšluosčiai, arbatos/kavos kampelis (pagal pageidavimą, mokama). Paslaugos kambariui: numerių tvarkymas (kartą per 2 dienas), patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.

Sea View Room:

Modernus kambarys su vaizdu į jūrą. Šiame numeryje yra viena dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Numatyta tik viena papildoma lova – mobili viengulė lova. Apie 30,5 m² ploto. Maksimalus gyventojų skaičius: 2+2/3+1 asm. Įrengimai jūsų patogumui: centrinis oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas, tualetas, palydovinė televizija, balkonas (ne visuose kambariuose), mini baras, seifas, tualetų reikmenys, rankšluosčiai. Teikiamos paslaugos: numerių tvarkymas (kartą per 2 dienas), patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.

Paplūdimys

Privatus paplūdimys pontonu (įėjimas į jūrą tik pontonu). Baras paplūdimyje nemokamai pateikia skanius kokteilius. Paplūdimio skėčiai, rankšluosčiai, gultai, čiužiniai – nemokami, jūsų patogumui. Rekomenduojama dėvėti specialią avalynę.

Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinių buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Sharks Bay

Populiari atostogų vieta su išvystyta turizmo infrastruktūra ir turtingu koraliniu rifu pakrantėje povandeninio pasaulio tyrinėtojams. Šiame rajone jūsų lauks platus pramogų tinklas, nuo restoranų ir suvenyrų parduotuvių iki daugybės vandens pramogų. Nors įlanka vadinasi „ryklių“, tačiau sutikti čia ryklių – retas atvejis.